
深读安徽SHENDUANHUI
2016年9月9日星期五
编辑丁家发 | 组版王贤梅 | 校对刘军

10

拍卖公告
受法院委托，我公司将于 2016 年 9 月 27 日上午 10:00

整在合肥滨湖新区福州路3588号易菲堡大厦四楼拍卖大厅对
以下标的进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市高新区科学大道与天乐路交口西北
角天乐大厦酒店的在建工程和合高新国有（2010）第50号土地
使用权，1、在建工程为酒店用途，建筑主体及外墙装修已完工，
外墙：瓷砖及玻璃幕墙；室内毛坯，建筑面积：44168.5㎡(地上商
服：34957.5㎡，地下车库及设备用房：9211㎡)；2、土地使用权面
积为3950㎡，用途为商服，该标的为土地升级改造，原容积率不
大于5.5，现容积率改为不大于8.85.本次拍卖价格不含因容积
率调整而需补交的土地出让金等其它费用（详见本项目估价报
告）。拍卖总参考价为：14800万元。

注：请标的担保物权人和优先购买权人及时联系法院和本
公司了解相关情况和行使相关权利。同时本次拍卖以标的现
状拍卖和移交。

二、展示、咨询及交纳竞买保证金截止时间：自公告之日起
至2016年9月 26 日下午17:00止。

注意事项：有意参加竞买者，须持本人身份证或单位营业
执照副本及其它有效证件并交纳标的物竞买保证金人民币
2000万元整，保证金汇入亳州市中级人民法院指定帐户（单位:
安徽省亳州市中级人民法院;开户行:工行亳州分行魏武支行

（行号：102372200143;账号:1311272729200004448），然后凭
法院收据在拍卖会前至本公司办理竞买登记手续。

三、联系方式：安徽省经纬拍卖有限公司 合肥市庐江路60
号机械大楼三楼

联系人：王先生 电话：13305690212 陈经理
电话：18655111077 62613863
四、法院监督电话:0558-5110908 联系人：董法官

安徽省经纬拍卖有限公司
二Ｏ一六年九月九日

中国 AA级资质拍卖企业

中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

拍卖招商公告
受法院委托，我公司定于2016年9月20日（农历八月二十、星期二）上午9:30在安

徽省人民法院涉诉资产交易中心网站（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络电
子竞价、价高者得”的方式举行公开拍卖会，拍卖合肥芯硕半导体有限公司名下合肥经济
技术开发区国用（2011）第006号土地使用权、地上建筑物及道路、绿化、围墙等附属设
施，项目占地196960㎡（约295.44亩），宗地形状规则，六通一平。东临宿松路、南至锦
绣大道、西靠习友路。国有出让工业用地性质，地面总建筑面积为41356.986㎡。

一、标的概况：房屋建筑物：①总装车间1#：单层钢结构、局部二层钢混，总一层，
建筑面积：10215㎡；②软件研究中心：框架结构，总两层，建筑面积：6893㎡；③净化车
间：钢混结构，总一层，建筑面积：2267㎡；④动力中心：钢混结构，总一层，建筑面积：
2277㎡；⑤系统集成中心：框架结构，总四层，建筑面积：13320㎡；⑥亚系统实验室：框架
结构，总两层，建筑面积：3767㎡；⑦1#门卫室：总一层，建筑面积：34.78㎡；⑧2#门卫室：
总一层，建筑面积：36.26㎡。房屋总建筑物面积：38810.64㎡（地上建筑物厂房未办理房
产证，厂房中存放的有机械设备、办公家具等不在本次拍卖范围）。

构筑物及其他辅助设施、生物资产：道排及室外照明灯，砼结构；
围墙：砖+铁栅结构，建筑面积：2546.346㎡。
整体打包拍卖，拍卖参考价壹亿陆仟伍佰陆拾肆万伍仟柒佰玖拾五元整

（¥165645795.00）。
二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日起至2016年9月18日17时止。
三、竞买登记时间及地点：自公告之日起至2016年9月18日17时止；地点：我公

司资产部或合肥要素市场A区661室合肥市产权交易中心。
四、竞买资格条件：凡依法设立、有效存续的境内企业法人（除法律另有规定外）

均可参与竞买。有意竞买者请于有效公告期限内，通过本单位账户以电汇、转账的
形式向指定账户（收款单位：合肥市产权交易中心；开户银行：光大银行阜南路支行；
账号：087670120100330005096）汇入竞买保证金1660万元，并至合肥市滨湖新区
南京路2588号安徽合肥公共资源交易中心二楼服务大厅⑧号财务窗口开具往来结
算收据。具体要求见安徽合肥公共资源交易中心《合肥芯硕半导体有限公司名下合
肥经济技术开发区国用（2011）第006号土地使用权、地上建筑物及道路、绿化、围墙
等附属设施司法拍卖公告》及我公司拍卖文件。

五、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易菲堡大厦四楼
六、联系人：余先生13965051858 0551-63413708

宋经理18788846955 0551-63422469
七、公司网站：http://www.ahplpm.com
八、公司邮箱：ahpanlong@126.com 微信号：ahpanlong

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2016年9月9日

上海市飞虹路600弄9号、10号
9套公寓转让公告

一、转让标的基本情况
转让方：安徽马钢工程技术集团有限公司
转让标的：上海市飞虹路600弄9号、10号9套公寓
转让标的简介：
9个标的均位于上海市飞虹路600弄“海上海”小区内，钢混结构，建

成于2007年，房屋总层数为22层。9个标的均为南北朝向，作为住宅用
房，朝向较好。9个标的所占使用权取得方式为出让，用途为住宅。

9个标的所在区域为上海市杨浦区，距上海市火车站约7100米，距上
海五角场客运站约9600米。附近有飞虹路、周家嘴路、大连路等市政主
干道；有145路、6路、79路等多条公共汽车；有地铁4号线、8号线、12号
线，交通便捷；区域3公里范围内分布有海上海弘基休闲广场、联华超市、
瑞虹生活广场等商业设施；有华东师范大学第一附属中学、上海市杨浦高
级中学等文化教育机构；有上海新华医院、上海市中西医结合医院、上海
长江医院等医疗机构；有中国建设银行、工商银行、交通银行等金融机构；
有和平公园、国歌纪念广场、江浦公园、北外滩滨江绿地等绿化场地、公园
设施及休闲活动场所，区域内公共配套设施完备。
标的目前处于空置状态，无抵押、质押情况。

二、公告期限
自公告之日起10个工作日
三、挂牌价格及公告其他内容详见安徽省产权交易中心网站 www.

aaee.com.cn
四、联系方式
联系人：王云
联系电话：0551—62871615、62871617
特此公告。

安徽省产权交易中心
2016年9月9日

公告更正
我公司原定于 2016 年 9 月 9 日

拍卖的合肥市马鞍山路万达广场C
区十套办公房产，拍卖时间更正为
2016年9月20日，登记时间更正为
截止到 9 月 19 日，拍卖佣金约定为
贰拾万元整，其他事项不变。

特此更正。
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

2016年9月9日

9月8日，淮南市社会（儿童）福利院专职老师
黄梅梅在游戏中教孩子体验劳动，学习生活技能。
该福利院针对学龄前儿童上学不便的情况，专门开
设院内幼儿园，聘请专业教师专职对幼儿进行启蒙
学前教育，提高孩子认知能力，孩子们亲切喊她们

“老师妈妈”。截至目前，该福利院先后有100余名
孩子接受院内学前教育。 陈彬 记者 吴传贤/图

星报讯（记者 曾
梅） 59岁的洪小女是池
州市东至县花园乡一位
普通农家女子，朴素的她
自强自立、省吃俭用、孝敬
老人。她与家人、邻居和
睦相处的故事传遍了花
园乡，义务照顾五保老人
的故事在当地传为佳话。
洪小女的事迹感动当地，
获得“安徽好人”提名。

年轻时的洪小女，生活并不那么顺利，新婚不久，公
公便离开人世，因病欠下许多债务，留下多病的婆婆以
及三个未成年的弟弟。外人劝她：“小女，分家吧，分出
来，搞好自己的小家，过好自己的日子。”但她坚定地说：

“长兄如父，长嫂如母，我会承担起一个母亲的责任，将
三个弟弟抚育成人。”她用30年践行这句承诺。

凭着勤劳的双手，洪小女夫妇解决了全家人的吃饭
问题，并帮助三个弟弟组建了家庭。三弟面部高度烧伤，
四弟腿部残疾，在农村，家里条件太苦，找对象已很困难，
要想为一个身患残疾的人找门亲事更是难上加难。她跑
遍了几个乡镇，托亲拜友，终将其三弟、四弟的婚事办好。

都说婆媳关系难处，洪小女却从没和婆婆红过脸。
在婆婆生病期间，为夜间更好地照顾婆婆，她都是和衣而
睡，白天仍坚持下地干活。婆婆欣慰地逢人便说：“我没
生女儿，但小女比我亲生的还要亲。”

在小家之外，洪小女还曾长期照顾五保老人徐满
女。谈起洪小女，当地人无不竖起大拇指。2015 年 10
月，经省“安徽好人”评选委员会和公众代表评审团评
定，洪小女获当月“安徽好人”的提名。

星报讯（记者 于彩丽） 中秋、国庆双节将至，记者
从省纪委获悉，为深入落实中央八项规定精神，持续发
力加压，加强监督检查，严肃查处“四风”问题，省纪委
就两节期间加强作风建设、严格监督执纪问责工作发
出通知，严禁违规公款吃喝，严禁公款旅游，严禁公款
赠送月饼节礼，严禁违规发放津补贴或福利等。

根据中央八项规定精神和省委、省政府三十条及
我省实际，省纪委再次严明以下纪律要求：严禁违规公
款吃喝，严禁公款旅游，严禁公款赠送月饼节礼，严禁

违规发放津补贴或福利，严禁违规收受礼品礼金、有价
证券和各类支付凭证，严禁私车公养，严禁大办婚丧喜
庆借机敛财，严禁接受或用公款参与高消费娱乐健身
活动，严禁向下级机关单位和企事业单位报销、摊派、
转嫁费用，严禁赌博，严禁借换届之机拉票贿选。

中秋、国庆节日期间是“四风”问题易发期、多发
期，省纪委要求各级纪检监察机关要认真落实监督责
任，持之以恒纠正“四风”，确保节日期间风清气正。要
紧盯重点领域和关键环节，通过明查暗访、专项检查、

随机抽查等方式，加大监督检查力度，巩固深化“酒桌
办公”等专项治理成效。对不收手、不知止、规避组织
监督，出入私人会所，组织隐秘聚会等行为，发现一起、
查处一起，绝不姑息，并从严从重处理，典型问题及时
点名道姓公开通报曝光，形成强有力震慑。

同时将严肃责任追究，对中央八项规定和省委、省
政府三十条精神不落实，“四风”问题突出的，坚决实施

“一案双查”，既要追究主体责任、监督责任，又要追究
有关领导责任，还要追究党组织的责任。

体彩大乐透8月盘点
（第16089期—第16102期）

销售25.32亿 筹集公益金9.11亿

大乐透开33注头奖
黑龙江一人中5824万

体彩大乐透8月份共开奖14期（第16089期

至16102期），本月累计销售25.32亿元，为社会筹
集公益金9.11亿元。头奖共开出33注，平均每注
奖金超1010万元，超过千万元，奖金成色诱人。

其中单人最高擒奖 5824 万元，单个头奖最
高为 1600 万元。省市方面，安徽彩友揽得其中
6注头奖，成为本月最大赢家。
》》省市 分落16个省区市，安徽中6注

据统计，33注头奖分落16个省区市，其中安徽
独中6注，居大奖榜榜首，成为本月最大的赢家。黑
龙江中出 5 注，
广东中出 4 注，
紧随其后。陈敏

星报讯（记者 祝亮） 随着我省今年首次并轨调整
退休人员养老金方案的公布，一些政策细则问题被提了
出来。昨日，省人社厅就 2016 年调整退休人员基本养
老金的有关问题进行了集中答复。

离休人员不参加本次养老金调整

记者从省人社厅了解到，企业和机关事业单位离休
人员不参加本次基本养老金调整。

机关事业单位调整对象为退休前单位编制内工作
人员。机关事业单位中 2015 年 12 月 31 日前已达到退
休年龄（按国家有关规定经批准留任的除外），应当办理
但未办理退休手续人员参加本次基本养老金调整。

企业退休人员中按原劳人险〔1983〕3号文件规定，
建国前参加工作享受全薪退休的老工人基本养老金调
整，按照机关事业单位退休人员政策执行。

事转企单位转企前退休人员、国有企业办中小学和
国有企业办医院退休人员分别依据有关政策规定，按机
关事业单位退休人员或企业退休人员调整基本养老金
政策执行。

企退人员基数不包括补贴或补助

企业退休人员用于挂钩调整的基数为基本养老金，
不包括由社保经办机构代发的各种补贴或补助。

2014年9月30日前退休的机关事业单位退休人员，
用于挂钩调整的基数为本人基本退休费、退休人员补贴、
教龄津贴、护龄津贴、特级教师津贴之和。其中基本退休
费包括教护基本工资提高10%后打折的部分、提高退休
费计发比例的部分、纳入退休费计发基数打折后的警衔
津贴和海关津贴、退休后历次增加的基本退休费。

2014 年 10 月 1 日及以后退休的机关事业单位退
休人员，用于挂钩调整的基数，在按皖政〔2015〕120 号
文件规定的基本养老金计发办法计算前，暂按“预发”的
退休待遇确定(待遇项目与2014年9月30日前退休的人

员相同）；待纳入养老保险基金支付时，再按照本人纳入
基金支付的待遇重新核定。

此外，关于机关事业单位退休人员倾斜调整时涉
及的年龄认定标准，按照干部管理权限，以组织审批其
退休时确定的出生年月为准。

中秋国庆期间严禁公款吃喝、旅游
省纪委要求严肃查处“四风”，问题突出的实施“一案双查”

洪小女：敬老爱幼的“安徽好人”

省人社厅就养老金调整问题集中答疑——

企退人员基数不包括补贴或补助

中国AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法委托拍卖公告
受法院委托，我公司定于 2016 年 9 月 27 日 9：30

在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网站（竞价大厅
网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络电子竞价”的方式
进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市高新区科学城土地使用权及
地上建筑物，土地使用权面积：6735.7㎡，工业出让，终
止时间：2056年12月5日；地上建筑物为钢混结构，建
筑面积：8335㎡，厂房配套，主体结构完工未验收，拍卖
参考价：2231.04万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日起
至2016年9月26日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2016年9月26
日17:00前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向
指定账户（收款单位：合肥市产权交易中心；开户银行：光大
银行阜南路支行；账号：087670120100330005096）汇入
竞买保证金230万元，并至合肥市滨湖新区南京路2588
号安徽合肥公共资源交易中心二楼服务大厅⑧号财务窗
口开具往来结算收据。具体要求见安徽合肥公共资源交
易中心《合肥市高新区科学城一宗工业土地及地上建筑
物司法拍卖公告（二次）》及我公司拍卖目录。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路 3588 号易
菲堡大厦四楼

五、联系人：卢经理
联系电话：13856020599 0551-62974959、

63422469
六、公司网站：http://www.ahplpm.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2016年9月9日


